<p>do filho de <i>Deus en quanto</i> lhe obedecen ao seu outorgamento <i>que el quer &amp; esto nõ en quanto</i> ha Ihesu <i>Christo que</i> he filho de home. mays <i>en parte</i> he filho de <i>Deus per que</i> todas has cousas obedecen ao filho de <i>Deus &amp; per</i> esso diz sinadamente do filho de <i>Deus</i></p>	<p>Christo in quantum est filius hominis sed in quantum est filius Dei, quia verbo Dei omnia obediunt.</p>
<p>diz sant Matheo ao ixº cº <i>qual</i> he este <i>que</i> nos ueemos &amp; ho mar lhe obedecen [...] se ho rreferamos aa resurreçõ das almas. ha razõ <i>que</i> diz ha uoz do filho <i>per</i> ha <i>qual</i> assy <i>per</i> inspiraçõ da parte de dentro come da parte de fora <i>per</i> ha sua <i>preegaçõ</i> &amp; dos outros m[o]ue hos coraçoens dos fiees &amp; ha uirtud de auientar ca dira ao vijº cº. <i>aquelas</i> cousas <i>que</i> uos eu falo <i>son spiritu &amp; uida.</i> &amp; asy auienta hos mortos</p>	<p>Et ideo signanter dicit <i>filius Dei</i>; Matth. VIII, 27: <i>qualis est hic, quia mare et venti obediunt ei?</i> Si vero referatur ad resurrectionem animarum, rationem habet quod dicitur: nam vox filii Dei, qua interius per inspirationem vel exterius per praedicationem suam et aliorum, corda fidelium movet, habet vim vivificativam, infra VI, 64: <i>verba quae locutus sum vobis, spiritus et vita sunt</i>, et sic vivificat mortuos,</p>
<p><i>en quanto</i> faz justiça ha[s] maaos &amp; <i>per que</i> el foy ouuido. <i>que</i> era carreira <i>pera</i> uida. ou de <i>natura per</i> obediencia [...] de <i>natura</i> &amp; ou foy ouuido de fe <i>pera</i> reparamento de uida &amp; de justiça por [sic] [...] ouer <i>per</i> obediencia <i>quanto</i> haa resurreçõ dos corpos. ou <i>per</i> fe <i>quanto</i> haa re[su]re[çõ] da[s] almas uiuira <i>en</i> corpo <i>en</i> uida <i>perdurauj</i> &amp; <i>en</i> justiça <i>en</i> uida de [gr]aça &amp;ct.</p>	<p>dum iustificat impios. Et quia auditus est via ad vitam vel naturae per obedientiam, ad reparationem scilicet naturae, vel auditus fidei ad reparationem vitae et iustitiae, ideo dicit <i>et qui audierint</i>, per obedientiam quantum ad resurrectionem corporum, vel per fidem quantum ad resurrectionem animarum, <i>vivent</i>, in corpore in aeterna vita et in iustitia in vita gratiae et cetera. (Busa ed. VI, 269a)</p>
<p>[<i>la cita bíblica se corresponde con la que encabeza la lectio 4, pero el texto traduce la lectio 5</i>]</p>	<p>SUPER JN CAPUT 5 LECTIO 5</p>
<p>[Jn 5:26] <i>Sicut enim pater habet uitam</i> jn semet ipso &amp;ct. <i>que quer</i> dizer assy come ho padre ha uida <i>en</i> ssy meesmo &amp;ct.</p>	
<p>ençima ho Nosso Senhor mostrou <i>que</i> auia poderio de dar uida &amp; de judgar &amp; declarou cada hũa <i>per</i> ha obra <i>aqui</i> mostra come estes poderios anbos [sic] [...]rer &amp; primeira mente lhe mostra ho poderio de aujentar.</p>	<p>Supra ostendit dominus se habere potestatem vivificativam et iudiciariam, et explicavit utramque per effectum, hic manifestat quomodo utraque potestas sibi competat, et primo ostendit hoc de potestate vivificativa;</p>
<p>ho segundo he poderio de judgar <i>en</i> <i>aquelo que</i> diz [Jn 5:27] <i>potestatem</i> dedit ey <i>iudicium facere</i> &amp;ct. deilhe poderio de judgar &amp;ct. poys diz primeira mente eu digo <i>que</i> assy come ho padre resuscita hos mortos assy ho faço eu &amp; ho <i>que</i> ouue ho meu uerbo ha uida <i>perdurauil</i> [...] esto ho sey eu. ca <i>en</i> como ho padre ha uida <i>en</i> ssy meesmo <i>ben</i> assy ho ha ho filho [c]erca desto deues de saber <i>que</i></p>	<p>secundo de potestate iudiciaria, ibi <i>et potestatem dedit ei iudicium facere</i>. Dicit ergo primo: dico quod <i>sicut pater suscitatur mortuos</i> ita et ego, et <i>qui audit verbum meum, habet vitam aeternam</i>: et hoc ideo habeo, quia <i>sicut pater habet vitam in semetipso, sic et filio dedit habere vitam in semetipso</i>. Circa quod sciendum est, quod aliqui vivunt, sed non habent vitam in semetipsis</p>